M O D U L O  D ‘  I S C R I Z I O N E PER IL SOGGIORNO
(NOTA: INDICARE GLI ACCOPPIAMENTI NELLE CASE MOBILI SEGUENDO I COLORI. IN OGNI CASA E’ POSSIBILE PREVEDERE UN 5° POSTO DISPONIBILE)

ASSOCIAZIONE  VIET VO DAO ........................................................................................................................  

CENTRO  VIET VO DAO ....................................................................................................................................   

ISTRUTTORE/ RESPONSABILE: ……………………………………….….. Tel.:.................................................

	COGNOME E NOME (ETA’)

Luogo e data di nascita
	Indirizzo 
	Carta d’identità/ Passaporto n.°
	Data di rilascio 

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	(5)
	
	
	

	
	
	
	

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	(5)
	
	
	

	
	
	
	

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	(5)
	
	
	

	
	
	
	

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	(5)
	
	
	

	
	
	
	


TOTALE EURO: ………………………………………………..

Da inviare entro il 12 maggio 2012 tramite e-mail (booking@campingsanfrancesco.com )  all’attenzione di LAURA

M O D U L O  D ‘  I S C R I Z I O N E PER LO STAGE FEDERALE
ASSOCIAZIONE  VIET VO DAO ........................................................................................................................  

CENTRO  VIET VO DAO ....................................................................................................................................   

ISTRUTTORE/ RESPONSABILE: ……………………………………….….. Tel.:.................................................

	COGNOME E NOME (ETA’)


	Numero di tessera
	Grado
	Stage (40€/ 20€) 

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	

	7
	
	
	

	
	
	
	

	8
	
	
	

	
	
	
	

	9
	
	
	

	
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	

	11
	
	
	

	
	
	
	

	12
	
	
	

	
	
	
	

	13
	
	
	

	
	
	
	

	14
	
	
	

	
	
	
	

	15
	
	
	

	
	
	
	

	16
	
	
	

	
	
	
	

	17
	
	
	

	
	
	
	

	18
	
	
	

	
	
	
	

	19
	
	
	

	
	
	
	

	20
	
	
	

	
	
	
	


TOTALE EURO: ………………………………………………..

Da inviare ENTRO IL 21 MAGGIO tramite e-mail (info@vietvodao.bs.it  )  o via fax al n.° 030-3731527

